

SENSOLIUM Krem do twarzy i ciała 100ml



Cena: 10,74 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Sensolium Krem do twarzy i ciała 100 ml

Pielęgnacja suchej skóry skłonną do zmian łuszczykowych i atopowego zapalenia skóry dla dzieci i dorosłych.

Badania potwierdzają działanie kremu Sensolium: Długotrwale nawilża i natłuszcza, działa kojąco, wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry oraz nadaje skórze miękkość i elastyczność ograniczając nadmierne łuszczenie.

Hipoalergiczny
Bez dodatku SLS, barwników, substancji zapachowych
Przebadany dermatologicznie
Od 1 miesiąca życia

Składniki aktywne:

Panthenol

poprawia nawilżenie, tym samym zmniejsza świąd i sprawia, że skóra staje się mniej podatna na rozwój stanów zapalnych. Jego kojące działanie prowadzi ponadto do zmniejszenia podrażnienia i zaczerwienienia. Pantenol działa także regenerująco, przyspieszając gojenie drobnych ranek, zadrapań i otarć. Wpływa kojąco na skórę podrażnioną termicznie. Dobrze wpływa na włosy, wygładzając je i przywracając naturalny blask.

Boswellia Serrata Gum

wyciąg z kory kadzidłowca (guma z kadzidłowca indyjskiego), przyspiesza regenerację uszkodzonego naskórka, łagodzi podrażnienia, wygładza naskórek, niwelując zaczerwienienia oraz wzmacnia odporność skóry i zapobiega jej podrażnieniom w trudnych warunkach (ekspozycja na promieniowanie UV, silny wiatr, mróz, nadmierne ciepło). Wyciąg ma właściwości tonizujące, wygładzające i ściągające. Doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry suchej i dojrzałej.

Masło shea

zwane również masłem karité (z francuskiego życie), jest aromatycznym tłuszczem otrzymywanym z nasion drzewa masłowego. Wchłania się szybko, odżywiając i regenerując skórę. Pozostawia na niej ochronny płaszcz lipidowy, wpływając na poprawę elastyczności warstwy rogowej skóry. Jest uważane za naturalny filtr UV. Masło shea polecane jest do stosowania w pęknięciach skóry na piętach czy łokciach, na stwardnienia skórne, uszkodzenia skóry spowodowane wysoką temperaturą oraz radioterapią. Tworząc barierę ochronną na powierzchni skóry, pomaga utrzymać wilgoć i zmniejszać utratę wody i łuszczenie się skóry.

Olea Europea

oliwa doskonale odżywia, nawilża oraz regeneruje skórę. Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe. Skóra pod jej działaniem staje się gładka, miękka i odświeżona. Oliwa wykazuje działanie kojące, łagodzące, wzmacnia naturalną odporność skóry, likwiduje jej szorstkość. Ponadto, znajduje zastosowanie w pielęgnacji skóry po oparzeniach, w atopowym zapaleniu skóry. Zapewnia minimalizację nadmiernego rogowacenia naskórka.

Canola oil (olej rzepakowy)

olej rzepakowy jest to tłusty emolient. Tworzy na powierzchni skóry i włosów odżywczą, zmiękczałą-ochronną warstwę, która chroni przed odparowywaniem wilgoci i czynnikami zewnętrznymi takimi, jak np. wiatr, mróz albo klimatyzowane pomieszczenia. Działa łagodząco, jest silnym antyoksydantem, polecany do skóry suchej, wrażliwej i bardzo wrażliwej.

Zastosowanie:

Pielęgnacja suchej skóry skłonnej do zmian tłuszczycowych i atopowego zapalenia skóry dla dzieci i dorosłych

Skład:

Aqua, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Myristyl Myristate, Glycerin, Cetearyl Glucoside/ Cetearyl Alcohol, Hydrogenated Coco – Glycerides, Canola Oil, Trehalose, Dicaprylyl Carbonate, Glyceryl Stearate, Panthenol, Dipropylene Glycol/ Boswellia Serrata Gum, Phenoxyethanol/ Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Niacinamide/ Calcium Pantothenate/ Sodium Ascorbyl Phosphate/ Tocopheryl Acetate/ Pyridoxine HCl/ Maltodextrin/ Sodium Starch Octenylsuccinate/ Silica, Potassium Sorbate, Allantoin, Sodium Polyacrylate, Xanthan Gum.